
 

 
 

 “I.C. KAROL WOJTYLA”  
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Sede: via dell’Arsenale n. 62 90142 Palermo  

 

Via dell’Arsenale 62 – 90142 Palermo – C.F. 97163040823 cod. mecc. PAIC854006 
Tel. 091/6376671 - e-mail paic854006@istruzione.gov.it - paic854006@pec.istruzione.it  

 

  

 

 

A tutte le Scuole della Provincia di Palermo 

All’Ambito Territoriale di Palermo 

Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito web 

 

 

Oggetto: INTERPELLO Supplenza breve “I.C. Karol Wojtyla - Palermo”  

 n. 1 supplenza breve posto sostegno scuola primaria a.s. 2024/25 classe di concorso ADEE 

dal 20/01/2025 al 07/06/2025 

 

 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. 88 del 16/05/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e 

d'istituto di cui all’articolo 4,commi 6-bise6-ter, della legge3 maggio1999, n.124,e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo articolo13”; 

VISTA la Circolare Ministeriale “Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” n. 115135 del 25/07/2024 

art. 2;  

VISTO l’esaurimento delle graduatorie di Istituto, anche delle scuole viciniore; 

 

DISPONE 

 

l’emissione dell’Interpello, con pubblicazione sul sito dell’Istituto e sul sito dell’Ambito Territoriale 

di Palermo, per una supplenza breve su posto di sostegno scuola primaria.  

Tutti gli interessati sono tenuti a inviare la candidatura entro e non oltre le ore 8:00 del 17/01/2025 

con assunzione in servizio alle ore 08:00 del 20/01/2025 compilando l’allegato format ed inviarlo via 

e-mail al presente indirizzo: PAIC854006@ISTRUZIONE.IT 

 

La supplenza sarà conferita agli aspiranti che avranno presentato domanda nei termini indicati, 

secondo il seguente ordine di priorità: 

 

1. Possesso della laurea in Scienze della formazione primaria con abilitazione sostegno; 

2. Diploma di maturità magistrale conseguito entro a.s.2001/02; 

3. Iscrizione al TFA Sostegno; 

4. Iscrizione al terzo, quarto o quinto anno del corso di laurea in Scienze della formazione, 

avendo già conseguito almeno 90 CFU; 

5. Possesso di laurea in psicologia o in discipline affini; 

6. Possesso di altri titoli di studio. 

 

 

 

mailto:paic854006@istruzione.it
mailto:paic854006@pec.istruzione.it




 

 
 

 “I.C. KAROL WOJTYLA”  
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Sede: via dell’Arsenale n. 62 90142 Palermo  

 

Via dell’Arsenale 62 – 90142 Palermo – C.F. 97163040823 cod. mecc. PAIC854006 
Tel. 091/6376671 - e-mail paic854006@istruzione.gov.it - paic854006@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

 

 

 

 A parità di ordine di priorità, la supplenza sarà conferita all’aspirante che abbia già prestato 

servizi di insegnamento, preferibilmente per la medesima tipologia di posto. Il conferimento della 

supplenza sarà comunicato telefonicamente al recapito fornito dall’aspirante. 

 Si applicano, in caso di mancata accettazione e/o presa di servizio, le sanzioni di cui all’art. 

14 dell’O.M. n. 88/2024. 

 Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali 

destinatari di contratto a tempo determinato e ai destinatari delle assegnazioni di cui all’articolo 4, 

commi 3 e 8, del Decreto ministeriale n. 111/2024. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Ivana Corvaia  
 Documento informatico firmato digitalmente ai                    

sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

mailto:paic854006@istruzione.it
mailto:paic854006@pec.istruzione.it

		2025-01-16T09:10:37+0100
	Ivana Corvaia




